Thomasius de Ferrante tenet **villanos XV.** et hereditagium seu patrimonium. et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Ademarius Barbara tenet **villanos II.** et dimidij **feudum militis.** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Raynaldus filius Gualterij tenet **villanos IX.** et **feudum I. militis.** et cum augmentatione obtulit **milites II.**

Robertus Barbellia, sicut dixit, tenet **villanos VIII.** et hereditagium, de terra modia **XX.** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Johannes Peregrinus, et filius eius dixerunt, quod tenent **villanos VI.** et **feudum Angerij sororii sui**, et cum augmentatione obtulerunt **militem I.**

Riccardus Ferrante dixit, quod tenet **villanos XIII.** et dimidium **feudum sui patrimonij** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Benedictus de Rocca nil tenet, sed pro auxilio magnae expeditionis obtulit se ipsum.

Robertus filius Blasii dixit, quod tenet **villanos VI.** et medietatem hereditagij feudi, quod tenet, et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Johannes de Bernardo dixit, quod tenet **villanos**

**VI.** et patrimonium suum **X. petias terrarum.** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Raul filius Lamberti dixit, quod tenet **villanos XVI.** et hereditagium suum **feudum I. militis.** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Guillelmus de Sirino tenet **villanos III.** et dimidij **feudum militis** de Guiffredo Avenabili. Obtulit apud Silvam Mortam **militem I.**

Guido de Tropaldo cum fratre suo tenet **villanos IV.** et tenet patrimonium suum, et **VIII. modia de terra.** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Guillelmus Notarius tenet **villanos III.** et hereditagium de **X. modiis de terra,** et medietatem sui patrimonij. et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Ogerius frater eius de totidem obtulit **militem I.** Filij Riccardi Judicis tenent tertiam partem **I. militis.**

#### DE SALERNO.

Johannes Botromil. tenet de Curia ex privilegio Domini Ducas Rogerij **villanos XXVIII.** in pertinentijs Salerni. et vineam, et domum in Salerno, de quibus cum augmentatione obtulit **milites II.**

Landulphus de Surro. de Curia tenet in Monte Corbino **villanos III.** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Falda de Alaysa pro auxilio magnae expeditionis obtulit **militem I.**

Johannes Francisci tenet **feudum**, quod fuit Guideronis Gatelgrimac.

Isti sunt, de quibus debet inquirere Riccardus Philippi Camerarius, quae tenent.

Lucas Guarna. Guayfridus Marchisanus. Alfredus Sen., et filius eius.

Malfridus Rubeus.

Petrus Guarna.

#### DE GIFONO.

Johannes Ademarius dixit, quod tenet **feudum I. militis.** et cum augmentatione obtulit **milites II.** Insuper emit a Curia **feudum**, quod tenebat Johannes Mansella, clericus Sancti Matthei Salerni in Gifono. mense Novembri. indic. 1. quod est **feudum I. militis.** et cum augmentatione obtulit **milites II.** Una de feudo et augmentatione **milites III.**

Petrus de Roccio, sicut dixit Gregorius de Linguito, tenet in Gifono **villanos XV.** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Marius Russus, sicut dixit frater eius, tenet in Gifono **feudum I. militis.** et cum augmentatione obtulit **milites II.**

Tancredus Bos, sicut dixit Gregorius de Linguito, tenet **villanum I.** et cum augmentatione obtulit **militem I.**

Alexander de Marca pro nepotibus suis, qui tenent **villanos XV.** sicut dixit, cum augmentatione obtulit **militem I.**

Robertus de Bonhomine, sicut dixit, tenet **feudum I. militis.** et cum augmentatione obtulit **milites II.**

Thomasius filius Landulphi de Barba, sicut dixit, tenet **feudum medij militis.** et cum augmentatione obtulit **milites II.**

Lucas Guarna a filio Petri Sanctiseverini, sicut dixit, tenet in Gifono **feudum I. militis.** et cum augmentatione obtulit **milites II.**

*Isti sunt milites Gifoni, quos debet inquirere Riccardus Philippi Camerarius, et debet videre, quae tenent.*

Gregorius de Linguido dixit, quod tenet **villanos XL.** in feudo. et cum augmentatione obtulit **milites III.**

Guillelmus Filius Arnaldi dixit, quod **feudum**

saum de Gifono est I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Petrus filius Beronis, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanum I. et serviet de milite I.

Johannes Mansella, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanum et sylvam, quam tenuit Robertus Sancti Mangi.

Johannes de Teuto, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos III. et servivit de milite I.

Filius Angerij Judicis, sicut intimavit Alfanus Camerarius, tenent villanos II. et serviverunt de milite I.

#### DE MONTE CORBINO.

*Milites non tenentes nisi patrimonia sua XII.*

Goffridus Corsellus dixit, quod tenet villanos XV. et cum augmento obtulit militem I.

Guillelmus filius Andreeae dixit, quod tenet villanos XX. et cum augmento obtulit militem I.

Hugo filius Arnaldi dixit, quod tenet villanos XV. et cum augmento obtulit militem I.

Ademarius Judex dixit, quod tenet villanos I. et cum augmento obtulit militem I.

Simon de Imperato, qui duxit sororem Alferij Papacarbonis, sicut dixit Goffridus Corsellus, tenet villanos XV. et cum augmento obtulit militem I.

Thomasius de Bibano dixit quod tenet villanos V. et cum augmento obtulit militem I.

Guido de Imperato, sicut dixit Goffridus Corsellus, tenet villanos IX. et cum augmento obtulit mil. I.

Mantenna filius Gilij dixit, quod tenet villanos VIII. et cum augmento obtulit militem I.

Fulcus Medicus filius Sergij Medici tenet villanos XX. et debet servire, sicut stabilitum fuit ei à Curia.

Paganus, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos XV. et cum augmento obtulit militem I.

Landulphus de Salerno, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos XV. et cum augmento obtulit militem I.

Goffridus de Arcuro, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos V. et obtulit militem I.

#### DE CAPUACIO.

Johannes de Pesco tenet villanos IV. et cum augmento obtulit militem I.

Filius Johannis de Capuacio dixit, quod tenet villanos IV. et cum augmento obtulit militem I.

Donadeus pro auxilio magnae expeditionis obtulit militem I.

Ogerius, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet in Capuacio feudum I. militis et cum augmento obtulit milites II.

Rogerius de Balduino, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos VII.

Johannes Notarius, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos II.

Johannes de Laurino, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanum I.

Ursus Altavillae, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos II.

#### DE BURGENTIA.

Rogerius filius Andreeae dixit, quod tenet in Burgentia feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

Jordanus Montefusculi dixit, quod tenet feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit militem I.

Eliazar dixit, quod tenet villanos VII. et cum augmento obtulit militem I.

Riccardus de Sacco, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet in Burgentia villanos XV. et milenum I., et serviet de milite I. et cum augmento obtulit milites II.

Riccardus filius Aezolini dixit, quod tenet villanos VI. et cum augmento obtulit militem I.

#### DE MONTE SANO.

Testaynus Buccanus, sicut dixit, tenet in Monte Sano villanos XX. et cum augmento obtulit militem I.

Gualterius Montis Sani, sicut dixit, tenet villanos II. et cum augmento obtulit militem I.

Malascocca, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet in Monte Sano villanos XXXVI. qui sunt fenda I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

#### DE ROCCA GLORIOSA.

Petrus Bivianus, sicut dixit, tenet villanos VII. et cum augmento obtulit militem I.

Petrus Guaymarij, sicut dixit, et inventum est, tenet villanos VII. et cum augmento obtulit militem I.

Lando, sicut dixit, tenet villanos VIII. et cum augmento obtulit militem I.

Robertus frater Landi, sicut dixit, tenet villanos II. et cum augmento obtulit militem I.

Landulphus de Rocca, sicut dixit, tenet villanos IV. et cum augmento obtulit militem I.

Hos significavit Alfanus Camerarius.

Guillelmus de Rocca villanos XIII. Fimianus villanos IV. tenet. Guido Caputhominis villanos III. Raul de Rocca villanos III. Guido de Alexandro villanos III. Gualterius Rusticus villanum I.

#### DE POLICASTRO.

Balduinus tenet villanos XIV. et cum augmento obtulit militem I.

Carsidonius, sicut dixit, et inventum est, tenet de ipso Balduino cognato suo villanos X. et cum augmento obtulit militem I.

Serlus filius Roberti tenet, sicut dixit, villanos XVIII. et cum augmento obtulit militem I.

Hugo Johannis de Alto, sicut dixit, tenet villanos XIV. et cum augmento obtulit militem I.

Raynerius Montis Viridis, sicut dixit, tenet villanos XIV. et cum augmento obtulit militem I.

Lodoysius filius Landi, sicut dixit, tenet villanos V. et cum augmento obtulit militem I.

Alexander filius Balduini, sicut dixit, tenet villanos XV. et cum augmento obtulit militem I.

Gualterius Franciscus, sicut dixit, tenet villanos VI. et cum augmento obtulit militem I.

Johannes de Guillelmo, sicut dixit, tenet villanos IV. et cum augmento obtulit militem I.

Villanus filius Goffridi, sicut dixit, tenet villanos XXVII. et cum augmento obtulit milites II.

Odo Dominae Gobae, sicut dixit, et inventum est, tenet villanos XIII. et cum augmento obtulit militem I.

Soluna Ravell sicut dixit, et sicut inventum est, tenet feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.

Absalon filius Eboli, sicut dixit, tenet villanos XXII. et cum augmento obtulit milites I. et serviet Florio de Cammerota de feudo, quod tenet de eo.

Thaerius de Turturella, sicut dixit, tenet villanos XV. et cum augmento obtulit militem I.

Ireddus, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.

Johannes Lorini, sicut dixit, tenet villanos XI. et cum augmento obtulit militem I.

**Gervasius nepos Landonis**, sicut dixit, tenet villanos IV. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Jordanus**, sicut dixit, tenet villanos VII. et serviet de officio suo in galeis.

Hos significavit Alexander Camerarius.

**Archilio**. tenet villanos XXI. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Rogerius Sadrianus villanos XIV.**

**Robertus Dopnae Yndiae**, sicut significavit Alexander Camerarius, tenet villanos VIII. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Cordus** tenet villanos XIII.

**Dopna Jordana** tenet vill. VII.

**Amerinus de Turturilla** ten. vill. IV.

**Dopna Gemma villanos IV.**

**Aschettinus villanos IV.**

**Petrus de Alesina villanos II.**

**Johannes miles vill. VII.**

**Bonastra** villanos IV.

**Bidonus** villanos IV.

**Categrima** villanos III.

**Menelaus** villanos III.

**Gibel Loriae** villanos III.

#### DE LORINO.

**Johannes Judex**, sicut dixit, tenet in Lorino villanos XXVI. et in Diano villanos VIII. et cum augmentatione obtulit milites II.

Isti sunt de quibus debet inquirere Riccardus Philippi Camerarius.

**Johannes Lorini**, sicut dixit, tenet villanum I. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Guamarius de Laurino**, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Vitalis frater Judicis**, sicut dixit, tenet villanos II. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Petrus de Segna**, sicut inventum est, tenet villanos III.

**Marsianus**, sicut inventum est, tenet villanum I.

**Riccardus de Sacco**, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet in Lorino villanos XV. et Molinum I. servit de milite I.

**Alexander de Bella**, sicut inventum est, tenet villanos II.

**Riccardus filius Judicis Johannis de Salvia**, Petrus de Bella, Griso frater Judicis, sicut significavit **Alfanus Camerarius**, tenet in Laurino villanos IV. et cum augmentatione obtulerunt militem I.

**Petrus Magistri Johannis**, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos III. et cum augmentatione obtulit militem I. Joannes Bactalia.

Sunt in Laurino, tenentes patrimonia tantum, milites VIII.

#### DE MARSICO.

**Comes Silvester de Marsico** tenet in demanio Marsicum, quod, sicut dixit, est feudum XI. militum. et tenet Rocettam, quae, sicut dixit, est feudum II. militum, et Dianum, quod, sicut dixit, est feudum XIV. militum, et Salam, quae, sicut dixit, est feudum IX. militum. Una demanium eius est feudum militum XXXVI. et augmentum eius milites LXXXII. et servientes CCC. Et si necessitas fuerit in partibus illis, quotquot habere poterit.

Isti sunt, qui tenent de eo.

**Gisulphus de Mannia**, sicut dixit, Alfanus Camerarius, tenet de eo Novem, quod, sicut dixit, est feudum IV. militum; et hoc, quod tenet in Joha, est feudum III. militum, et de Monteforte, quod tenet

Henricus de Monteforte de eodem Gisulpho, est feudum II. militum, et de medietate Mallani feudum I. militis. Una demanium est militum X. et cum augmentatione sunt milites XX. et servientes LX.

**Gisulfus de Palude** tenet de eodem Comite Paludem, et Turturellam, quae, sicut dixit, est feudum VIII. militum. et cum augmentatione obtulit milites XVIII. et servientes LX.

Et isti tenent de eo.

**Domina Sansae**, sicut dixit, tenet de eo feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites V.

**Gibel de Loria** tenet de eodem Gisulpho, sicut dixit, feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

**Rogerius de Casella**, sicut dixit, tenet de eo feudum I. militis scilicet. et cum augmentatione obtulit milites II. Una tam de feudo demanij praedicti Gisulphi, quam servitij milites XIV. et cum augmentatione obtulit milites XXVIII. et servientes XX.

**Comes Silvester in servitio**, sicut dixit, tenet feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes X. eo quod pauperium est. Una tam de feudo demanij praedicti Comitis Silvestri, quam servitij sunt milites LXII. et cum augmentatione obtulit mil. CXXV. et servientes CCCXX.

*De eadem Comestabulia Roberti de Qualletta, quae est subtus Comestabuliam Lampi de Fasanella de baiulatione Alfani Camerarij.*

#### DE EBULO.

**Robertus filius Raulis**, sicut dixit, tenet villanos XV. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Goffridus Iaganus** dixit, quod tenet villanos XXVI. et in Campania XIV. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Rogerius filius Malfredi**, sicut dixit, tenet villanos X. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Robertus de Cles** tenet villanos XLVI. pauperes, sicut dixit Lampus de Fasanella. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Oliverius filius Berardi**, sicut dixit, tenet villanos XIV. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Guido de Sictelino**, sicut dixit, tenet villanos XIV. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Robertus filius Roberti**, sicut dixit Philippus Camerarius, tenet villanos commendatarios XLX. et obtulit militem I.

**Hugo filius Bernardi**, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Landulphus de Serangoto**, sicut dixit, tenet villanos VII. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Albisius**, sicut dixit, tenet villanos XI. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Filius Guillelmi Guattardi**, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos XX. in Ebulo, et cum augmentatione debet militem I.

**Raho Judex**, et idem Judex Eboli de hoc, quod tenent in commendationem, obtulerunt cum augmentatione milites II.

**Patronus Clericus**, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos XV. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Johannes Buccafella**, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos V. et cum augmentatione dabit militem I.

**Guido filius Landulphi** tenet villanos III. et cum augmentatione obtulit militem I.

#### DE CAMPANIA.

**Riccardus Normandiae**, sicut dixit, tenet villanos XXVI. et cum augmentatione obtulit militem I.

*Augerius, sicut dixit, tenet villanum I. et cum augmento obtulit militem I.*

*Rogerius de Imperato, sicut dixit, tenet villanos IV. et cum augmento obtulit militem I.*

*Guillelmus de Cosso, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

*Dangerosus, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

*Rogerius de Maltenda, sicut dixit, tenet villanos II. et cum augmento obtulit militem I.*

*Guido de Trentenaria, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

*Isti sunt, de quibus debet inquirere  
Alfanus Camerarius.*

*Guillelmus filius Patrini, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

#### DE PALO.

*Matthaeus Camerarius, sicut dixit, tenet villanos XV. et cum augmento obtulit militem I.*

*Osbernum, sicut dixit, tenet villanos VIII. et cum augmento obtulit militem I.*

*Nicolaus de Judice, sicut dixit, tenet villanos XI. et cum augmento obtulit militem I.*

#### DE PULCINO.

*Robertus filius Jaquinti, sicut dixit, et Alfanus Camerarius significavit, tenet villanos XX. et molendinum; et in Olecta villanos IV. quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit militem I.*

*Riccardus filius Guillelmi, sicut dixit, et Alfanus Camerarius significavit, tenet in Bella villanos XI. in Pulcino villanos VI. et in Siciniano villanos V. in Conturso villanos VI. in Muro villanos XV. et in Satriano villanos II. Una sunt XLV. et cum augmento obtulit milites II.*

*Judex Aminad, de proprio feudo suo debet servire de duobus militibus. et cum augmento obtulit milites III.*

*Vitalis Notarius tenet in Petra fixa villanos XIII. sicut dixit Alfanus Camerarius, et in Satriano villanos VIII. et in Pulcino villanos II. et cum augmento obtulit milites II.*

*Riccardus Maledictus, sicut dixit Alfanus Camerarius, tenet villanos IX in Pulcino, et in Siciniano villanos V. et in Conturso villanos XV. et cum augmento obtulit milites II.*

*Riccardus Philippi Camerarius de hoc, quod tenet in Bella, in Muro, et in Pulcino, et in Olecta, quod est feudum, sicut dixit, I. militis, obtulit milites IV.*

*Relicta Guillelmi Frison. sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos V. et cum augmento obtulit militem I.*

*Guillelmus Index, et Nichiforus avunculus eius, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenent villanos XXXIII. et cum augmento obtulit militem I.*

*Riccardus Sen. sicut dixit, tenet villanos VII. et cum augmento obtulit militem I.*

*Sarolus, sicut dixit, tenet villanos VIII. et cum augmento obtulit militem I.*

*Gloriosus, sicut dixit, tenet villanos VI. et cum augmento obtulit militem I.*

*Ascittinus, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

*Sil. sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

*Johannes Lombardus, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

*Rogerius filius Raulis, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanum I. et cum augmento obtulit militem I.*

*Rogerius filius Raynoldi tenet villanos II. et cum augmento obtulit militem I.*

*Nicolaus Buccellerius tenet villanos II. et cum augmento obtulit milites II.*

*Maynardus tenet villanum I. et cum augmento obtulit militem I.*

#### DE SICIGNANO.

*Rogerius de Sicignano, sicut dixit, tenet villanos XXIV. et cum augmento obtulit militem I.*

*Bivianus, sicut dixit, tenet villanos XIII. et cum augmento obtulit militem I.*

*Stephanus Piper, sicut dixit, tenet villanos XVIII. et cum augmento obtulit militem I.*

*Uxor Heliae, sicut dixit, tenet villanos III. Mittet eos in exercitu.*

*Rogerius filius Johannis, sicut dixit, tenet villanos VII. et cum augmento obtulit militem I.*

*Rogerius Johannis Citacasale, sicut dixit, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

*Nicolaus Lombardus, sicut dixit, tenet villanos XIV. et cum augmento obtulit militem I.*

*Guido de Judice, sicut dixit, tenet villanos V. et cum augmento obtulit militem I.*

*Hamitus de Fasanella, sicut dixit, et significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos XXII. et cum augmento obtulit milites II.*

*Uxor Campanin. tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

#### DE ELECTA.

*Hugo de Petina tenet villanos LXX. et molendinum I. et cum augmento obtulit milites III. et servientes VI.*

*Filius Johannis Notarij, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos II. et molendinum I. et cum augmento obtulit militem I.*

*Guillelmus Peregrinus tenet villanos XXX. et molendinum I. et cum augmento obtulit milites II. quod est, sicut dixit, feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.*

*Darius, sicut dixit, tenet villanos XVI. et cum augmento obtulit militem I.*

*Riccardus Berreher, sicut dixit, tenet villanos XI. et cum augmento obtulit militem I.*

*Aschettinus de Aymo, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet in Olecta villanos VI. et in Muro villanos X. et in Bella villanos X. feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II.*

#### DE BALBANO.

*Arnaldus filius Borden. sicut dixit, tenet villanos XIX. et cum augmento obtulit milites II.*

*Paganus de Raptino, sicut dixit, tenet villanum I. et cum augmento obtulit militem I.*

*Robertus miles tenet villanum I. et cum augmento obtul. mil. I.*

#### DE BELLA.

*Falco, sicut dixit, tenet in Bella villanos XX. et cum augmento obtulit militem I. cum villanis, quos tenet in Mino.*

*Bernardus Montifusculli, sicut inventum est, tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

*Guillelmus filius Maynerij tenet villanos III. et cum augmento obtulit militem I.*

*Guillelmus de Algisio, sicut dixit, tenet villanum I. et cum augmento obtulit militem I.*

*Rogerius filius Guimundi, sicut dixit, tenet villanos VI. et cum augmento obtulit mil. I.*

**Pandulphus**, sicut dixit, tenet villanos V. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Guillelmus filius Johannis Arosimundi**, sicut dixit, tenet villanos XVIII. et molendinum I. et villasum in Muro. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Robertus filius Oczolini**, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet in Bella villanos VII. et in Muro villanos XI. et molendinum I. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Filius Hugonis de Marmore** dixit, quod tenet in Bella villanos XXVIII. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Hospinellus**, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet feudum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Tancredus Sancti Felicis** tenet in Bella villanos VIII. et in Muro villanos II. et cum augmentatione militem I. obtulit.

**Guaymarius filius Rogerij** tenet villanos VII., sicut significavit Alfanus Camerarius. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Pandulphus de Bella** villi. III. **Robertus de Niel** vil- lanum I.

**Coniadas** tenet villa- nos III. **Adelon** villanum I.

#### DE MURO.

**Petrus filius Raulis de Muro** dixit, quod tenet villanos XXIV. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Riccardus filius Roberti** dixit, quod tenet villanos XXVII. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Guillelmus de Muro** dixit, quod tenet villanos VI. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Alexander** dixit, quod tenet villanos VIII. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Riccardus Longrende** dixit, quod tenet villanos VII. et cum augmentatione obtulit militem I. Et sicut Alfanus Camerarius misit Curiae apud Tarentum VI. villanos praedictos; et tenet ipse Riccardus de Electo Muri, de quibus ei servire debet.

**Guido Simonis** dixit, quod tenet villanos XXII. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Riccardus Camerarius** dixit, quod tenet villanos VII. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Abiosus Puer** tenet, sicut dixit, villanos VII. et mittet eos in exercitum.

**Daniel Philippi**, sicut dixit Alfanus Camerarius, tenet villanos IV. mittet eos in exercitum.

**Zacharias Judex**, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanum I.

#### DE CORVANO.

**Ospinellus** dixit, quod tenet villanos XXVIII. et molendinum I. et cum augmentatione obtulit milites II.

**Riccardus filius Thomasij** dixit, quod tenet villanos VIII. et cum augmentatione obtulit militem I.

**Goffridus Comardus** pro auxilio magnae expeditio- nis obtulit se ipsum.

**Goffridus Scallonus** pro auxilio magnae expeditio- nis obtulit se ipsum.

**Guillelmus de Spinola**, sicut significavit Alfanus Camerarius, tenet villanos III.

*De Comestabulia Gilberti de Balbano*

#### CONSA.

**Comes Jonathas** sicut dixit. Consia est feudum XX. militum. Cayranum est feudum VI. militum, et Cal- litrum VI. militum, et Castellionum, sicut dixit, VIII. militum feudum, et Mons Odorisius, sicut di-  
1.

xit, feudum III. militum, et Montemar feudum III. militum, et Licetum, sicut dixit, feudum III. militum. Pescum Paganum, sicut dixit, feudum III. militum. Una proprium feudum demanij sunt milites III. et cum augmentatione obtulit milites ClV. et servientes C.

*Isti sunt Barones ejus.*

**Malum Ventre** cum Castello Novo est feudum militum IV. et Rapon. feudum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites XII.

**Robertus de Morra**, sicut dixit, tenet de Castellione feendum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

**Gualleranus Follevil.** dixit, quod tenet Andrettam, quae, sicut dixit, est feendum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

**Philippus Turricella** dixit, quod tenet Turricellam, quae, sicut dixit, est feendum I. militis, et cum augmentatione obtulit milites II. Una de proprio feudo tam demanij, quam servitij praedicti Comitis Jonatae sunt milites LXIII. et cum augmentatione obtulit milites CXXVI. et servientes C.

**Thomasius filius Comitis Catacensis** dixit, quod tenet Mortaclium, quod, sicut dixit, est feendum III. militum, et Carbonariam, quod, sicut dixit, feendum III. militum. et cum augmentatione obtulit mil. XII.

**Gaiellemus de Tuilla**, quod sicut dixit, tenet Nuscam feendum VII. militum, et Montellam, quae, sicut dixit, est feendum V. militum, et Servitium, sicut dixit, feendum V. militum, et Olivetum, quod, sicut dixit, est feendum IV. militum, et Bersanari, quod, sicut dixit, est feendum II. militum, et Vulturariam, quae, sicut dixit, est feendum I. militis. Una sunt de proprio feudo suo milites XXIV. et augmentum eius sunt milites XXIV. Una sunt omnes milites LXII. et servientes C. quos obtulit.

**Bignanum** vero, quia praedictus Simon tenet illud de Principatu Tarenti, est scriptum in quaternonibus praedicti Principatus Tarenti.

#### BALBANUM.

**Comes Philippus de Balbano** dixit, quod demanum suum, quod tenet in Ducatu, videlicet de Sancto Angelo feendum IV. militum, de Calabreita, feendum III. militum, de Capusele feendum II. militum, de Diana feendum I. militis. Una demanum eius feendum X. militum. et cum augmentatione obtulit milites XXIV.

*Isti sunt Barones praedicti Comitis Philippi de Balbano.*

**Rogerius de Oppido** dixit, quod feendum, quod tenet de eo, est feendum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes X.

**Bartholomaeus de Tigano** dixit, quod tenet de eo feendum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV. et servientes X.

**Trahalonus de Balba** dixit, quod tenet de eo Balbam, quae, sicut dixit, est feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes VI. Una tam de proprio feudo praedicti Philippi de Balbano, quam servitij sunt milites XV. et cum augmentatione obtulit milites XXXIV. et servientes LXXVI.

#### BISACIA.

**Guillelmus de Bisacia** tenet Bisaciam, quae, sicut dixit, est feendum III. militum. et cum augmentatione obtulit milites VI.

## GISUALDUM.

Helias de Gisualdo dixit, quod demanum suum de Gisualdo est feudum III. militum, et de Frecento feendum III. militum, et de Aquaputida feendum III. militum, de Paterno feendum II. militum, de Sancto Magno feendum II. militum, de Bonito feendum I. militis, de Liceria feendum III. militum, de Sancto Lupulo feendum I. militis. Una feendum demanij sui militis XVIII. et augmentum eius milites XXII. et inter feendum, et augmentum milites XL. et servientes CC.

*Isti sunt Barones ejus.*

Guido filius Trogisij de Scapito dixit, quod tenet de eodem Trogisio Serpicum, quod est, sicut dixit, feendum II. militum. et cum augmentatione obtulit milites IV.

Guillelmus filius Tristayni tenet de eodem Trogisio de Grutta medietatem Tropaldi, quod est, sicut dixit, feendum I. militis. et cum augmentatione obtulit milites II. et servientes IV.

Rogerius filius Lodocysij tenet de eodem Trogisio de Grutta Villam Maynam, et medietatem Tropaldi, quod est, sicut dixit, feendum I. militis. Et dixit, quod tenet Sanctum Barbatum, quod est feendum I. militis, et cum augmentatione obtulit milites VI. et servientes —

Candida est feendum II. militum, Lapigia et Arianellum, feendum II. militum, et cum augmentatione obtulit milites VIII. et servientes VIII. Hoc tenet Guido de Serpico, et Rogerius frater eius, qui emerunt illud a Curia: videlicet Guido emit Arianellum, et Lapigiam; et Rogerius emit Candidam; et non emerunt nisi solum, quod Alduynus de Candida tenebat in demanio.